
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
Universidade Federal de Ouro Preto - UFOP 

Reitoria 

tuJI]J 
UO.,.d.d. F.d.,.I 

d 

RESOLUÇÃO CUNI N° 714 

Prorroga prazo de Comissão Especial 
constituída para elaborar as Normas de 
Regulamentação de Estágio Probatório e 
Concessão de Estabilidade de Servidores 
Docentes e Técnicos-Administrativos". 

O Conselho Universitário da Universidade Federal de Ouro Preto. em sua 
1811 reunião ordinária, realizada em 19 de setembro deste ano, no uso de suas atribuições 
legais, 

Considerando a exigüidade de prazo para finalizar os trabalhos da referida 
Comissão, 

RESOLVE: 

Prorrogar, até o início do segundo semestre letivo deste ano, o prazo da 
Comissão Especial deste Conselho, constituída, pela Resolução CUNI n° 709 para elaborar as 
"Normas de Regulamentação de Estágio Probatório e Concessão de Estabilidade de 
Servidores Docentes e Técnicos-Administrativos". 

Ouro Preto, em 19 de setembro de 2005. 

Prof. Ant osa Júnior 
Presidente em exercício 

Rua Diogo de Vasconcelos, 122— Pilar - CEP 35400-000 - Ouro Preto - MG 
Homepage: http://www.ufop.br — Email: reitoria@ufop.br  — Fone: (0xx31)3559-1218 - Fax: (Oxx31) 3559-1228 


